
Contacto

Teléfono 917006631
Fax 917006890
Correo Electrónico 
contratacion.administrativa.ism@seg-social.es

Dirección Postal

Génova 24
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 602017PN1008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -División de Administración y Análisis Presupuestario
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KIl2JubhBMAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de almacenaje, manipulado y distribución de las campañas y
publicaciones del Instituto Social de la Marina, durante el año 2018

Valor estimado del contrato 42.240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.296 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.600 EUR.

Clasificación CPV
64121000 - Servicios multimodales de correo.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CEDEPLAST PUBLICIDAD, SL
NIF B80869415
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.296 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KIl2JubhBMAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8

Número de Contrato 602017pn1008
Fecha de Formalización 26/12/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para el Instituto Social de la Marina
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2017 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/11/2017 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazos y otros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Precios unitarios

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=firDYgCeswAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002908636 |  2018-095396 | lun, 16 abr 2018 13:48:06:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18063012569374597667871482637795558509 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=firDYgCeswAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

